
 
 

平成 23 年 3 月 23 日 

各  位 
会 社 名 株式会社シンニッタン 

代 表 者 代 表 取 締 役 橋本 諭 

（コード番号 ６３１９ 東証第１部） 

問 合 せ 先 取締役総務部長 神永 眞 

（電話 ０４４-２００-７８１１） 

 

 

「東北地方太平洋沖地震」の影響に関するお知らせ（第 2報） 
 

 

平成 23 年 3月 11 日に発生した「東北地方太平洋沖地震」により被災された皆様には、心よりお

見舞い申し上げますとともに、一日も早い復興をお祈り申し上げます。 

当社は、全従業員・協力会社が復旧に向けて全力で取り組んでおります。平成 23 年 3 月 15 日付

けで当社の状況に関してお知らせいたしましたが、その後の状況について下記の通り続報をお知ら

せいたします。 

 

記 

1．当社高萩工場の復旧状況について 

  現段階では次の通りとなっております。 

 ①機械設備を点検し必要箇所に応急措置を施した結果、主要設備については 3月 22 日稼働し、 

  操業を再開いたしました。 

 ②一部の損傷を受けた機械・設備については、引き続き修復・復旧を順次進めてまいります。 

 ③一方、資材の調達、製品の搬送・納入面は、お取引先様の状況や物流の停滞から不安定な状態

となっておりますが、早期正常化を目指し諸手段を講じてまいります。 

 

2. 業績への影響について 

  被害状況等業績に与える影響については現在調査中です。業績に重大な影響を与えることが判

明した場合には速やかに開示いたします。 

 

以上 

 

 

 


